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Overzicht gebruik regeringsvliegtuig PH-GOV  

1e kwartaal 2023 
(periode: januari t/m maart 2023) 

 
Datum Bestemming/Route Aantal passagiers Aanvrager Vliegtijd Positionering Opmerkingen 

  

N.B.: tussen haakjes betekent 
lege vlucht (positionering) 

N.B.: bij wisselende 
samenstelling wordt 
per deelvlucht het 
aantal passagiers 
weergegeven 

N.B.: de vermelding 
'BuZa (KH)' betekent 
dat het gaat om een 
officieel bezoek, ten 
laste van  
Buitenlandse Zaken 
  

N.B.: 
weergegeven 
in uu:mm 

N.B.: 
weergegeven 
in uu:mm 

  

10 - 13 januari 2023 AMS-AUH-DIA-AMS 6 BuZa 14:35:00   

16 & 17 januari 2023 AMS-ADW-AMS 14 AZ 15:49:00   

18 & 19 januari 2023 AMS-ZRH-(AMS)-ZRH-AMS 18 heen / 0 tussen / 
21 retour AZ 2:02:00 1:12:00  

   KH     

20 januari 2023 AMS-RMS-AMS 8 heen / 6 retour DEF 1:31:00   

26 januari 2023 AMS-VIE-AMS 8 AZ 2:43:00   

   KH     

16 - 18 februari 2023 AMS-RZE-AMS 10 AZ 3:15:00   

21 & 22 februari 2023 AMS-RBA-AMS 13 J&V 5:50:00   

21 - 24 februari 2023 AMS-JFK-AMS 15 BuZa 14:53:00   

28 februari 2023 AMS-GVA-DEL 6 heen / 5 retour BuZa 9:29:00   

2 maart 2023 DEL-AMS 5 BuZa 10:53:00   

7 - 9 maart 2023 AMS-BTS-TAT-AMS 18 heen / 24 tussen / 
23 retour BuZa (KH) 3:39:00   

19 - 21 maart 2023 AMS-LTN-AMS 8 heen / 6 retour J&V 1:27:00   

22 maart 2023 AMS-AMS 7 I&W 1:04:00  technische vlucht 
 

Documentdatum: 26-06-2023 
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Toelichting: 
• Reisdata, bestemmingen, benaming van passagiers, passagiersaantallen en vliegbewegingen van het Koninklijk Huis worden niet 

openbaar gemaakt. Zie uitspraak rechtbank Amsterdam 4 december 2009 (ECLI:NL:RBAMS:2009:BL1140). 

 

 

 

Afkortingen bestemmingen: 

AMS = Amsterdam DPS = Denpasar IAD = Washington RAK = Marrakesh TIA = Tirana 

ADW = Andrews Air Force Base DUB = Dublin ICN = Seoul RBA = Rabat TLL = Talin 

ARN = Stockholm EBJ = Esbjerg JFK = John F. Kennedy (NY) RIX = Riga TLV = Tel Aviv 
ATH = Athene ESB = Ankara KBP = Kiev RMS = Ramstein TOJ = Torrejon 

AUA = Aruba EVN = Yerevan KIV = Chisinau RTM = Rotterdam - The Hague VIE = Wenen 

AUH = Abu Dhabi EZE = Buenos Aires KUN = Kaunas RZE = Rsezsow VIY = Villacoublay 
BER = Berlijn FCO = Rome LBPG = Airbase Graf SBZ = Sibiu VNO = Vilnius 

BOD = Bordeaux FLR = Florence LIS = Lissabon SFO = San Francisco WAW = Warschau 

BOM = Bombay GNB = Grenoble LJU = Ljubljana SJJ = Sarajevo WOE = Woensdrecht 
BON = Bonaire GOT = Goteburg LTN = Luton SKG = Thessaloniki XRY = Jerez 

BTS = Bratislava GRZ = Graz LUX = Luxemburg SOF = Sofia YYC = Calgary 

CUR = Curacao GVA = Geneve MST = Maastricht- Aachen SSH = Sharm El Sheikh ZAG = Zagreb 
DAD = Da Nang HEL = Helsinki MUC = München SXB = Straatsburg ZRH = Zurich 

DEL = Delhi HND = Haneda MXP = Milaan SXM = Sint Maarten  

DIA = Doha HPN = White Plains (NY) PBM = Paramaribo TAT = Poprad-Tatry  

DOH = Doha HRG = Hurgada PRG = Praag TFS = Tenerife  
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Overzicht gebruik regeringsvliegtuig PH-GOV Documentdatum: 26-06-2023



1e kwartaal 2023

(periode: januari t/m maart 2023)



		Datum

		Bestemming/Route

		Aantal passagiers

		Aanvrager

		Vliegtijd

		Positionering

		Opmerkingen



		 

		N.B.: tussen haakjes betekent lege vlucht (positionering)

		N.B.: bij wisselende samenstelling wordt per deelvlucht het aantal passagiers weergegeven

		N.B.: de vermelding 'BuZa (KH)' betekent dat het gaat om een officieel bezoek, ten laste van 

Buitenlandse Zaken





		N.B.: weergegeven in uu:mm

		N.B.: weergegeven in uu:mm

		 



		10 - 13 januari 2023

		AMS-AUH-DIA-AMS

		6

		BuZa

		14:35:00

		

		



		16 & 17 januari 2023

		AMS-ADW-AMS

		14

		AZ

		15:49:00

		

		



		18 & 19 januari 2023

		AMS-ZRH-(AMS)-ZRH-AMS

		18 heen / 0 tussen / 21 retour

		AZ

		2:02:00

		1:12:00

		



		

		

		

		KH 

		

		

		



		20 januari 2023

		AMS-RMS-AMS

		8 heen / 6 retour

		DEF

		1:31:00

		

		



		26 januari 2023

		AMS-VIE-AMS

		8

		AZ

		2:43:00

		

		



		

		

		

		KH 

		

		

		



		16 - 18 februari 2023

		AMS-RZE-AMS

		10

		AZ

		3:15:00

		

		



		21 & 22 februari 2023

		AMS-RBA-AMS

		13

		J&V

		5:50:00

		

		



		21 - 24 februari 2023

		AMS-JFK-AMS

		15

		BuZa

		14:53:00

		

		



		28 februari 2023

		AMS-GVA-DEL

		6 heen / 5 retour

		BuZa

		9:29:00

		

		



		2 maart 2023

		DEL-AMS

		5

		BuZa

		10:53:00

		

		



		7 - 9 maart 2023

		AMS-BTS-TAT-AMS

		18 heen / 24 tussen / 23 retour

		BuZa (KH)

		3:39:00

		

		



		19 - 21 maart 2023

		AMS-LTN-AMS

		8 heen / 6 retour

		J&V

		1:27:00

		

		



		22 maart 2023

		AMS-AMS

		7

		I&W

		1:04:00

		

		technische vlucht









Toelichting:

· Reisdata, bestemmingen, benaming van passagiers, passagiersaantallen en vliegbewegingen van het Koninklijk Huis worden niet openbaar gemaakt. Zie uitspraak rechtbank Amsterdam 4 december 2009 (ECLI:NL:RBAMS:2009:BL1140).







Afkortingen bestemmingen:

		AMS = Amsterdam

		DPS = Denpasar

		IAD = Washington

		RAK = Marrakesh

		TIA = Tirana



		ADW = Andrews Air Force Base

		DUB = Dublin

		ICN = Seoul

		RBA = Rabat

		TLL = Talin



		ARN = Stockholm

		EBJ = Esbjerg

		JFK = John F. Kennedy (NY)

		RIX = Riga

		TLV = Tel Aviv



		ATH = Athene

		ESB = Ankara

		KBP = Kiev

		RMS = Ramstein

		TOJ = Torrejon



		AUA = Aruba

		EVN = Yerevan

		KIV = Chisinau

		RTM = Rotterdam - The Hague

		VIE = Wenen



		AUH = Abu Dhabi

		EZE = Buenos Aires

		KUN = Kaunas

		RZE = Rsezsow

		VIY = Villacoublay



		BER = Berlijn

		FCO = Rome

		LBPG = Airbase Graf

		SBZ = Sibiu

		VNO = Vilnius



		BOD = Bordeaux

		FLR = Florence

		LIS = Lissabon

		SFO = San Francisco

		WAW = Warschau



		BOM = Bombay

		GNB = Grenoble

		LJU = Ljubljana

		SJJ = Sarajevo

		WOE = Woensdrecht



		BON = Bonaire

		GOT = Goteburg

		LTN = Luton

		SKG = Thessaloniki

		XRY = Jerez



		BTS = Bratislava

		GRZ = Graz

		LUX = Luxemburg

		SOF = Sofia

		YYC = Calgary



		CUR = Curacao

		GVA = Geneve

		MST = Maastricht- Aachen

		SSH = Sharm El Sheikh

		ZAG = Zagreb



		DAD = Da Nang

		HEL = Helsinki

		MUC = München

		SXB = Straatsburg

		ZRH = Zurich



		DEL = Delhi

		HND = Haneda

		MXP = Milaan

		SXM = Sint Maarten

		



		DIA = Doha

		HPN = White Plains (NY)

		PBM = Paramaribo

		TAT = Poprad-Tatry

		



		DOH = Doha

		HRG = Hurgada

		PRG = Praag

		TFS = Tenerife
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